Euro/Tyyppi C (CEE 7/16) | 100 - 240 V AC 50/60 Hz | 12V DC |6 W |
Verkkovirtakayttoinen | 0.3 A | Musta | Muovi

Tuotteen tekniset tiedot
Lahtojannite

Lahtoteho

Lahtovirta

Materiaali

On/off-kytkin

Pakkauksessa olevien tuotteiden maara
Tulojannite

Tulovirta

Vari

Virtaldhteen tyyppi

Virtapistoke

12V DC

6W

1.0AA

Muovi

Ei

1 kpl

100 - 240 V AC 50/60
Hz

0.3A

Musta

Verkkovirtakayttdinen

Euro/Tyyppi C (CEE
7/16)

Pakkaustiedot
Merkki

Tuotekoodi

EAN single product:
EAN Inner carton:

EAN Outer carton:
Pakkaus

Pakkaussisalto

Maara

10
15
40
60

5‘412810 2925

85

Nedis

WACA12V
5412810292585
5412810394074
5412810374496

Giftbox with eurolock

Adapter

Manual

Lx

85 mm
175 mm
150 mm
295 mm
320 mm

W x

145 mm
160 mm
180 mm
350 mm
385 mm

H (mm)
50 mm
270 mm
410 mm
370 mm
435 mm

Paino
11¢g
1180 ¢g
1724 g
5220¢
7560 g


https://Nedis.fi/WACA12V
https://Nedis.fi/WACA12V
https://Nedis.fi/WACA12V

